



האדמו"ר מהאלמין  
 רבי שלום יהודה גראס שליט"א  
 חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

**אור הזוהר 276 \* אלול תשע"ג**



מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

# דרשה לחיזוק למוד הזוהר הקדוש

## מכ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א

### ביום י"ב אלול תשע"ג לפ"ק

#### במוסד "זכור לאברהם" בעיר התורה אלעד

#### בראשות הגה"צ רבי אברהם בוגנים שליט"א

**ברוכים הבאים בשם השם**

**בְּרִשׁוֹת הַרְבָּנִים הַגְּאוּנִים, וּבְרֵאשֵׁם הַגְּה"צ רַבֵּי אַבְרָהָם בּוּגִנִים שְׁלִיט"א, רָאשֵׁי וְשִׁיבוֹת שְׁלִיט"א, וּמְצַפֵּי הַרְבֵּים הַמְקַרְבִּים אֶת אַחֲיֵנו בְּנֵי יִשְׂרָאֵל לְאַבְיָנוּ שְׁבַשְׁמִים ה' עֲלֵיכֶם יְחִיו, שְׁאַרְגְּנוּ אֶת הַקְּבוּץ הַזֶּה, וּבְרִשׁוֹת פֶּל הַקְּהָל הַקְּדוֹשׁ הַזֶּה, יוֹסֵף ה' עֲלֵיכֶם אֶלְף פְּעֻמִּים וַיְבָרֶךְ אֶתְכֶם בְּאֶשֶׁר דָּבַר לָכֶם, אָמֵן.**

**ב"ה** שזכינו וקול הזוהר נשמע בארצינו, שגם בקרב תינוקות של בית רבן [כל ערב שבת בשעה 3:00 לומדים זוהר הקדוש שעה וחצי] המסוגל לגדל בנים המאירים את העולם בתורה ויראת שמים, כמו שמסופר על האדמו"ר הקדוש זי"ע מבבלזא רבי אהרן זיע"א בהיותו ילד רך בשנים שגר עבדו אביו, מלמד פרטי שלמד איתו זוהר.



**וכן** נהג גם אביו של האדמו"ר מוויזניץ, הצה"ק רבי חיים מאיר זי"ע, **שדאג לו ללמוד הזוהר של כל פרשת השבוע עם מלמד פרטי.**



**וזהו** מה שכתוב (ויקרא פרק כא א): **"וַיֹּאמֶר ה' אֶל מֹשֶׁה אָמַר אֶל הַכֹּהֲנִים בְּנֵי אֶהֱרֹן וְאָמַרְתָּ אֲלֵהֶם.** פִּירֵשׁ אִמּוֹר, וְאָמַרְתָּ לְהַזְהִיר גְּדוּלִים עַל הַקְּטָנִים, פִּירוֹשׁ, שֶׁהַגְּדוּלִים שְׁבָדוּר יִזְהִירוּ וַיֹּאֲרִיאוּ אֶת הַקְּטָנִים, יַחֲבְרוּ אוֹתָם עִימָהּ בַּעֲבוּדָתָם, וּבִפְרָט כֹּאשֶׁר הֵם רוֹאִים שֶׁהַקְּטָנִים רוֹדְפִים אַחֲרֵיהֶם וְחֹפְצִים לְהַתְעַלּוֹת, יַחֲבְרוּ אוֹתָם יוֹתֵר.

**וכנודע** שמי שזוכה לבוא לציון הרשב"י וללמוד זוה"ק בחשק ובהתלהבות ואוכל ושותה ושמח, יזכה להשיג סודות התורה, כמו שכתב המגיד מִיִּשְׁרָיִם (פְּרִשְׁתֵּי אָמָר), וז"ל: **וְדַעוּ כִּי הֵם שְׂמַחִים מְאֹד בְּקִרְוַתְכֶם הַזֶּה עַל**



מְעַרְתָּם אוֹ הַסְּמוּךְ לָזֶה, וְכַשְׁתַּתְּמִידוֹ כֵּן יִגְלוּ לָכֶם רִזְיוֹן עַלְאִין וְכוּ', עַיִן שֵׁם. (רְאֵה זֶהר הַקְּדוֹשׁ חֶלֶק ב' דָּף פ"ו), וּבִמְקוֹם שְׁלֹמֻדִים תּוֹרַת הַרשֵׁב"י נַחשֵׁב כֹּאִילוֹ נִמְצָא עַל הַצִּיּוֹן הַקְּדוֹשׁ, שֶׁהַלּוֹמֵד דְּבָרֵי הַתְּנָא מִתְחַבֵּר לְנִשְׁמַתּוֹ, וּמִמְשִׁיךְ אוֹתוֹ אֵלָיו כִּאִן בַּעוֹלָם הַזֶּה וּמִסִּיעֵה אוֹתוֹ לְהַצְלִיחַ בַּעֲבוּדַת ה', כְּמוֹבֵב בְּכַתְבֵי הָאֲרִיז"ל וּבִסְפָר דַּעַת וְתַבּוּנָה פֶּרֶק כ' לַמֶּרֶן הָרִי"ח הַטוֹב זִיע"א.

**קרוב לימות המשיח, אפלו נערים ידעו נסתרות בזהר** הקדוש פְּרִשְׁתֵּי וַיֵּרָא (דף קיח): **[הַתְּפָרְגוּם לְלִשׁוֹן הַקְּדוֹשׁ]:** אָמַר לָהֶם רַבֵּי שְׁמַעוֹן אֵינִי רְצוֹנֵנוּ שֶׁל הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא בְּזֶה שְׁיִתְגַּלֶּה לְעוֹלָם כֹּל כֶּף, וְכַשְׁיִהְיֶה קְרוֹב לִימּוֹת הַמְּשִׁיחַ אֶפְלוּ נְעָרִים שְׁפַעוּלָם עֲתִידִים לְמַצֵּא נִסְתָּרוֹת שֶׁל הַחֻקִּים וְלְדַעַת עַל יְדוֹ קְצִים וְחֻשְׁבוֹנוֹת, וּבְאוֹתוֹ הַזְּמַן יִתְגַּלֶּה לְכֹל.

**וב"ה** שזכינו שילדי צאן קדשים גמרו ביחד את החלק הראשון הזוהר הקדוש, וממשיכים הלאה בסדר שמות בלימוד הזוהר הקדוש כל שבוע בספרי חוק לישראל, ובספרי זוהר השבת, וקיבלו עכשיו מתנות על זה, וכן כשיעשו סיום על זה יקבלו בעזרת ה' עוד מתנות, ומהם יראו וכן יעשו עוד ועוד ילדים, ונתקיים ב"ה דברי רבי שמעון בן יוחאי שְׁאָמַר, שְׁנַעֲרִים קְטָנִים לְקַמְדוֹ מִסּוּד הַשֵּׁם.

**וידוע** מה שכתב מורנו רבי חיים ויטאל זי"ע, מה שְׁאָמַר הַנְּבִיא יִרְמְיָהוּ (ד' כ"ד), **"וְכָל הַגְּבָעוֹת הַתְּקַלְקְלוּ" אֵלּוּ הַנְּחֻרִים הַתְּלַמִּידִים הַקְּטָנִים שְׂרוֹאִים אֶת מְלַמְדֵיהֶם שְׂאִינֶם רוֹצִים לְלַמֵּד זוה"ק וְתוֹרַת הַסּוּד, עַל כֵּן גְּבָעוֹת אֵלּוּ נִתְקַלְקְלוּ וְלָכֶם שֶׁרַשׁ פּוֹרָה רֵאשׁ וְלַעֲנֵה וְעַלְתָּה בָּהֶם חֲלוּדַת טֵיט וְרָפֵשׁ לְכַפֵּר בְּחֻקֵּי הָאֱמֶת ... וְאֵין סֶפֶק כִּי לֹא יִהְיֶה לָהֶם חֶלֶק בְּעוֹלָם הַבָּא כִּינְזָר בְּאֶרֶץ. וְעוֹד כְּתֹב שֵׁם, כִּי הַכֹּל תְּלוּי בְּעֶסֶק הַחֻקִּים הַזֵּאת, וּמְנִיעַתָּנוּ מִלְּהַתְעַסֵּק בָּהּ הִיא גוֹרְמַת אַחֲרָיו וְעַכּוֹב בְּנֵן בֵּית מִקְדָּשָׁנוּ וְתַפְאֲרָתָנוּ הַמְּכַבֶּה**

**אצבעו על יהודי מסוים: "בזכותך היגעת, לך יש חלק בגאולת העם".** כך יראה על כל יהודי ויהודי שפעל למען ביאתו.

**הלוואי** שנזכה להיות מן הזוכים המאושרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו – **"בזכותך הגעתי"**.

**על** כן, ילדים יקרים, תנו לימוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם עוד ועוד למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרינו, לגרום לפדות נפשינו.

### חלוקת הפרסים לילדים

**אנחנו** הולכים לעשות חלוקה לילדים שלומדים זוהר הקדוש, בכל יום שישי עש"ק שעה וחצי [אפילו בבין הזמנים], וחילקנו להם בסיום הראשון סטים של חוק לישראל ועוד ספרים, ועכשיו סיימו את ספר בראשית ומתחילים ספר שמות, ולקראת סיום ספר בראשית מקבלים מתנה יפה ספר מטעמי שבת.

### חלוקת סטים של זוהר הקדוש לילדים שקיבלו על עצמם לגמור כל הזוהר הקדוש בשנה

**אני** רוצה לספר לכם מה שעשיתי בבית המדרש שלי לפני 4 שבועות: אמרתי בדרשה בשבת אחרי התפילה שיש תורם, שנותן מתנה סט של זוהר המחולק ל-46 חלקים פורמט כ"ס, לכל ילד שמקבל על עצמו ללמוד כל יום 10-15 דקות שיעור היומי של הזוהר הקדוש המחולק, ובשנה אחת גומר את כל הזוהר הקדוש.

**תיכף** ומיד הרימו הילדים ידיים שרוצים לזכות במבצע הקדוש הזה ויש לנו כבר יותר מ-40 ילדים בלי עין הרע.

**עתה** אני רוצה להציע, ולזכות את כל עיר אלעד, בסיום כל הזוהר הקדוש של ילדים בשנה אחת, וכל ילד שיקבל על עצמו ללמוד כל יום 10-15 דקות שיעור היומי של הזוהר הקדוש המחולק, יקבל את הסט הזוהר המחולק השלם ל-46 חלקים פורמט כ"ס, וכן לבחורים.

**ואני** מבקש שההורים יתמכו במבצע הגדול הזה של הצלת עם ישראל בכל העולם כולו, וההורים יתנו להם גם מתנות.

### מי שרוצה לזכות במתנה הגדולה של סט של הזוהר הקדוש ירים ידיים!

**הילדים** הצדיקים האלו הם החיילים של הרשב"י, כתוב בזוהר הקדוש שלעת ביאת המשיח, ילדים קטנים ידעו סודות התורה, וב"ה כמו שהתקיים מאמר הרשב"י, שהילדים ידעו וילמדו סודות התורה, כן יתקיים בקרוב הגאולה השלימה ברחמים בב"א.

וְנִקְרָא "הַדֵּר הַפְּרָמֵל", כְּמוֹ שְׁאָמַר הַפְּתוּב (שיר השירים ז ט): "רֵאשִׁיף עָלֶיךָ כַּפְּרָמֵל".... **כִּי אֵין לוֹ לְהַקְדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא קוֹרֵת רִיחַ בְּעוֹלָמוֹ, אֶלָּא פְּאֶשֶׁר עוֹסְקִים בְּחֻמְקָהּ זֵ.**

**וּבְאֵמֶת** כְּבָר הָרַעֲיָא מְהִימְנָא [הוא מלשה רבנו ע"ה] מְצַנְה אֹתָנוּ לְלִמּוּד זוהר הַקְדוּשׁ דְּנִקְרָא, כִּי תוֹרַת הַרְשָׁב"י מְאִיר עַד סוּף הַדּוֹרוֹת, וְצָרִיךְ לְלִמּוּד ללא הַפְּסֵק וְלֹא לְתֵת מְנוּחָה לְקְדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא עַד שְׁיִגְאָלְנוּ (זוהר פְּנִיחַס רִיט).

**ולכן** אשרי חלקכם הילדים הצדיקים שלומדים זוהר הקדוש, ובוודאי שכל העולם עומד על ילדים אלו, האם יש זכות יותר גדולה מזו? ממנו יראו וכן יעשו כל הרבנים ראשי ישיבות ומלמדים ואנשים פשוטים לקבץ הילדים, וללמוד איתם זוהר הקדוש ונחלק להם גם אי"ה מתנות.

### קִימוּ וְקַבְלוּ הַיְהוּדִים קְהַל עַדְתֵּי יִשְׂרָאֵל לְהַחֲזִיק בְּלִמּוּד הַקְדוּשׁ שֶׁל הַתְּקוּנִים וְהַזְהַר יְחִיד וְרַבִּים מְנַעַר וְעַד זְקֵן

**רַבְּנוּ יוֹסֵף טַיִם**, הֵבֵן אִישׁ חַי, זִיע"א (בְּהַקְדָּמַת הַתְּקוּנִים בְּנֵהוּ), וְזֵה לְשׁוֹנוֹ: מִזְמַן אֲשֶׁר הִצִּיץ וְזָרַח אֹרֶךְ יְקָרוֹת שֶׁל שְׁנֵי מְאֹרוֹת הַגְּדוֹלִים סֵפֶר הַתְּקוּנִים וְסֵפֶר הַזְהַר קִימוּ וְקַבְלוּ הַיְהוּדִים קְהַל עַדְתֵּי יִשְׂרָאֵל לְהַחֲזִיק בְּלִמּוּד הַקְדוּשׁ שֶׁל הַתְּקוּנִים וְהַזְהַר יְחִיד וְרַבִּים מְנַעַר וְעַד זְקֵן, וְהִגֵּם דְּאֵין לְאֵל יָדָם לְהַשִּׁיג וּלְהַבִּין סוּד אֲמָרוֹת טְהוֹרוֹת שֶׁבְּסִפְרֵי הַקְדוּשִׁים הָאֵלֶּה אִף עַל פִּי כֵן שׁוֹתִים בְּצִמָּא אֶת דְּבָרֵיהֶם וּמֵתְלַהְבִּין בְּקִרְיַתָּן מְאֹד מְאֹד.



### בְּדוֹר הַזֶּה שֶׁהַמִּינוֹת גּוֹבֵר צְרִיכִין לְלַמֵּד עִם תֵּינוּק בֶּן תִּשְׁעָה שָׁנִים סֵפֶר הַזְהַר וְהַתְּקוּנִים

וְלוֹ עַמִּי שׁוֹמֵעַ לִי בְּדוֹר הַזֶּה שֶׁהַמִּינוֹת גּוֹבֵר **הֵיוּ לּוֹמְדִין עִם תֵּינוּק בֶּן תִּשְׁעָה שָׁנִים סֵפֶר הַזְהַר וְהַתְּקוּנִים לְהַגוֹת בָּהֶם וְהִיָּה יְרֵאת חֻטְאוֹ קוֹדֶמֶת לְחֻמְתּוֹ וְיִתְקַיֵּם. וְכִף הִיָּה רֹכֵשׁ יְרֵאת שְׁמִים בְּמִקּוֹם חֻמְקָה חִיצוֹנִית.** (רבינו הקדוש יצחק איזיק יחיאל ספריו מקומרנה, נוצר חסד, פרק ד' משנה כ').

**ועל** כן אי אפשר לתאר גודל הזכות שיש לכם צאן קדשים בלימוד שמקרב הגאולה.

### בזכותך הגעתי!

**התבטא** פעם צדיק ואמר: **בבוא מלך המשיח**, עם ישראל נקבצו ובאו לך, ופליטת העם ששים ושמיים. **בעת הזו יתבונן מלך המשיח בעיניו הטהורות, יבחן כל אחד ואחד לפי מעשיו, ולפתע ירים ידו ויראה באצבעו, כולם ירימו עיניהם בפליאה, ויביטו במחזה, אז ישמיע מלך המשיח את קולו ויאמר, בפנותו**



**כל התפילות מתקבלות רק על ידי לימוד זוהר הקדוש, הזוהר הקדוש היא טבעת מלך מלכי המלכים, ומי שילמד ינצל.**